KANTON ST. GALLEN

Protokoll

Wasserkorporation
Lenggenwil

Wahlergebnisse

Stimmberechtigte
giiltige Stimmausweise
Stimmbeteiligung

a) Wahl des Verwaltungsrats-Préasidenten

eingegangene Stimmzettel
abzuglich
leere Zettel
ungultige Zettel
gultige Stimmenzahl
Das absolute Mehr betragt *

Als Vorsitzender ist gewihit:
Emmanuel Corboz

Weiter haben Stimmen erhalten:

Vereinzelte:

Wahlen

fiir die Amtsdauer 2025 bis 2028

vom 22. September 2024

586
234
39.9%
232
29
0
203
102
mit 196
mit 0
mit 0
mit 7

* = die Halfte der giltigen Stimmen, um 1/2 oder 1 erhoht auf die ganze néchste Zahl.

Stimmen

Stimmen

Stimmen
Stimmen

Stimmen
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b) Wahl des Rates

c)

Zahl der eingegangenen Stimmzettel
abziglich

leere Zettel
ungultige Zettel

gultige Stimmenzahl
Das absolute Mehr betragt *

Als Ratsmitglieder sind gewahlt:

1.

2
3.
4

Roland Halg
Andrea Fischer
Simon Bragger
Marco Huser

Weiter haben Stimmen erhalten:

Vereinzelte:

Wabhl der Mitglieder der Geschaftspriifungskommission

Zahl der eingegangenen Stimmzettel
abziglich

leere Zettel
unglltige Zettel

gultige Stimmenzahl
Das absolute Mehr betragt *

Als Mitglieder sind gewahit:

ok wN =

Markus Polz

Janine Hinder-Dilitz
David Meienhofer
Esther Bernhardsgritter
Joel Berger

Weiter haben Stimmen erhalten:

Vereinzelte:

mit
mit
mit
mit

mit
mit

mit

mit
mit
mit
mit
mit

mit

mit

mit

233

229
115

217
218
217
202

231

221
111

209
205
209
188
204

Stimmen

Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen

Stimmen

Stimmen

Stimmen

Stimmen

Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen

Stimmen
Stimmen

Stimmen
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Der Schreiber/die Schreiberin
des Stimmburos

A

Der Prasident/die Prasidentin
des Stimmbiros

L Lor - [ pe
/7 /s

Stimmenzahler/-inn
des Stimmbduros

e
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